
	
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

	Дарко Качаков- Раководител на одделение за  правни и општи работи, јавни дејности и управување со човечки ресурси
	Email  dkacakov@yahoo.com tel.071 207 382

	Магда Ангова Помлад соработник за подготовка на седници на Совет и постапување по преставки и предлози
	Email magda.kreceva@gmail.com, tel.072 243 487

	Перо Митаноски-Помлад соработник за јавни дејности и координација на процесот на воведување на стандарди
	Email pero.mitanoski@yahoo.com, tel.072 243 488

	Елена Гушева-Референт-архивар
	Email guseva.ella@gmail.com te.075 241 522

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

	Томислав Захов- Соработник за заштита на животната средина, комунални работи  и јавна чистота
	Email tomislav.zahov@gmail.com, tel.078 415 427

	Мито Велчев-Помлад соработник-Урбанистички планер
	Email velcevmito@yahoo.com, tel.070 328 125

	Блажо Катранџиев Самостоен референт за помошно стручни 
административни работи од урбанизам и градежништво

	Email, blazokatrandziev@yahoo.com, tel.071 207 383


	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

	
	

	Наташа Донева -Советник за правни работи и управување со градежно земјиште






	Email, natasa.doneva@yahoo.com, tel.077 540 276


	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА И НАПЛАТА НА ДАНОЦИ
	

	Никола Бојаџиев- Советник-Одговорен  сметководител
	[bookmark: _GoBack]Email, nikola.bojadziev@gmail.com, tel.071 329 435

	Иван Џинов-Советник за утврдување на наплата на даноци и такси
	Email,dzinovivan3@gmail.com, tel.072 227 151

	Катерина Тунева-Виш соработник за буџетска контрола
	Email ktuneva@yahoo.com, tel.070 355 679

	Ана Тончева-Помлад соработник за стручни административни работи од областа на сметководството
	Email ana.tonceva@gmail.com, tel. 071 640 508

	
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

	Милка Ајцева-Виш соработник за развој и унапредување на туризмот
	Email,milka.ajceva@gmail.com, tel.071 207 381

	Митра Јанчева- Помлад референт за туристичка такса
	Email,mimijanceva7@gmail.com, tel.071 238 132













